
1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

1 月 14:45 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40

2 火 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

3 水 スクールカウンセラー来校 午後 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45

4 木 福祉体験(6-2,6-4) 13:30 13:30 13:30 13:30 16:00 16:00

5 金 福祉体験(6-3,6-1)  まち探検（3年生） 13:30 13:30 13:30 13:30 16:00 16:00

6 土

7 日

8 月 クラブ活動② 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

9 火 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

10 水 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45

11 木 自転車教室（３年生） 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

12 金 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

17 水 個人懇談会 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

18 木 個人懇談会 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

19 金 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木
初心者水泳教室　(午後)

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 うち読デー

31 水

【８．９月行事予定】
８月    １日（木）　   音楽鑑賞教室（６年）　市民文化会館

  22日（木）　   登校日（8:15-9:30）
24・25日（土日）  防災キャンプ

９月
　  ４日（水）　　  身体測定（高学年）

　１９日（木）　　  社会見学（４年生）
25・26日（水木） 自然教室（５年生）

　　５日（木）　　　参観日・説明会（５・６年）　身体測定（中学年）
　　６日（金）　　　参観日（１～４年・あ・ひ）　身体測定（低学年）

下校時刻

７　月　行　事　予　定

令和元年度山口県ＰＴＡ指導者研修会 兼 ＰＴＡ家庭教育リーダー研修会

委員会活動④

スクールカウンセラー来校（午前）　　一斉下校(雨天時用で実施)

スクールカウンセラー来校（午後）　6年生着衣水泳⑤⑥

１学期終業式　第2回学校運営協議会　　給食終了　大掃除

　 ２日（月）　 　始業式　給食開始　下校時刻14：45（1-4年）　15：45（5.6年）

夏休み学習会（午前）　麻里布小水泳教室（午前）
初心者水泳教室（午後）

夏休み学習会（午前）　麻里布小水泳教室（午前）
初心者水泳教室（午後）

夏休み学習会（午前）　麻里布小水泳教室（午前）
初心者水泳教室（午後）

日 曜 行　　事　　予　　定

◎事務室からのお知らせ

一学期の締めくくりの時期となりました。
この時期には、転勤等で学校を転校されるご家
庭もあるかと思います。 住所の転居等の手続
きと一緒に学校での手続きも必要となります。
次の学校に持っていただく書類をお渡ししたり、
本校での校納金の精算等の手続きがあります
ので、早めに担任や事務までお知らせください。


