7月行事予定								
日	曜	行 事 予 定	1年出	下校時刻 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年				6年#
1	月	委員会活動④	14:45				15:40	
2	火		15:05		16:00	16:00	16:00	16:00
3	水	スクールカウンセラー来校 午後	14:45	14:45	14:45	14:45	14:45	14:45
4	木	福祉体験(6-2,6-4)	13:30	13:30	13:30	13:30	16:00	16:00
5	金	福祉体験(6-3,6-1) まち探検(3年生)	13:30	13:30	13:30	13:30	16:00	16:00
6	土							
7	日							
8	月	クラブ活動②	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40
9	火		13:30	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30
10	水	スクールカウンセラー来校(午前) 一斉下校(雨天時用で実施)	14:45	14:45	14:45	14:45	14:45	14:45
11	木	自転車教室(3年生)	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00
12	金		15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00
13	土							
14	日							
15	月	海の日						
16	火	スクールカウンセラー来校(午後) 6年生着衣水泳⑤⑥	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00
17	水	個人懇談会	12:15	12:15	12:15	12:15	12:15	12:15
18	木	個人懇談会	12:15	12:15	12:15	12:15	12:15	12:15
19	金	1学期終業式 第2回学校運営協議会 給食終了 大掃除	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05
20	±	令和元年度山口県PTA指導者研修会 兼 PTA家庭教育リーダー研修会						
21	日				<u> </u>			
22		夏休み学習会(午前) 麻里布小水泳教室(午前) 初心者水泳教室(午後)			25m			
23		夏休み学習会(午前) 麻里布小水泳教室(午前) 初心者水泳教室(午後)			in	5)		
24	水	夏休み学習会(午前) 麻里布小水泳教室(午前) 初心者水泳教室(午後)	- C		m'			
25	木	初心者水泳教室(午後)						
26	金							
27	<u>+</u>							
28	日							
29	月							
30		うち読デー						
31	水							

【8.9月行事予定】

8月 1日(木) 音楽鑑賞教室(6年) 市民文化会館

22日(木) 登校日(8:15-9:30)
24・25日(土日) 防災キャンプ
2日(月) 始業式 給食開始 下校時刻14:45(1-4年) 15:45(5.6年)
4日(水) 身体測定(高学年)
5日(木) 参観日(1:45-45-15-71) 身体測定(中学年) 9月

6日(金) 参観日(1~4年・あ・ひ) 身体測定(低学年)

19日(木) 社会見学(4年生) 25.26日(水木) 自然教室(5年生)

◎事務室からのお知らせ

ー学期の締めくくりの時期となりました。 この時期には、転勤等で学校を転校されるご家 庭もあるかと思います。住所の転居等の手続 きと一緒に学校での手続きも必要となります。 次の学校に持っていただく書類をお渡ししたり、 本校での校納金の精算等の手続きがあります ので、早めに担任や事務までお知らせください。